
subdodavatelská

SMLOUVA o DÍLO
podle 52586 a násl. občanskéhozákoníku
uzavřená dnešního dne, měsíce a roku

mezi

1) Santal spol. s r.o., IČ 42408121, se sídlem Jiráskova 738, 379 01 Třeboň ][
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeným, Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 482
Zastoupená Ing. Jiřím Škopkem, jednatelem

jako objednatelem na straně jedné

a
Město Sedlčany, IČ. 00243272, se sídlem nám. T. G. Masaryka 32, 264 01 Sedlčany
Zastoupená Ing. Miroslavem Hólzelem, starostou

jako zhotovitelem na straně druhé.

Santal spol. s r.o. IČ. 42408121 se sídlem v Třeboni 738/11, 379 01 Třeboň
Zastoupen Ing. Jiřím Škopkem, jednatelem

1.

Předmět smlouvy

Zhotovitel prohlašuje, žeje odborníkem v oblasti výroby školního nábytku.
Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele dílo spočívající ve
zhotovení nábytku v odborné učebně (definice předmětu díla)

3. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje dílo dokončit řádně a včas a Objednatel se zavazuje
dokončené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.
4. Smluvní strany uzavírají, že dílo bude provedenodle příslušné dokumentace, kteráje

nedílnousoučástí této smlouvy, kdyžje označena jako příloha č, 1.

NF“



11.

Termín plnění díla

Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel začne provádět dílo uvedené v čl. ]. odst. 2 ihned po
převzetídokumentace potřebně ke zhotovení díla.
Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel je povinen dokončené dílo předat Objednatel/' nejpozději
do 25/11/2019 Zhotovitel není odpovědný za prodlení s předáním dila, pokud takové prodlení
bylo způsobeno vyšší mocí (zejm. klimatické podmínky, války, nepokoje atd.), popř. důvody
spočívajícími na straně Objednatele.

III.
Závazky Zhotovitele

Zhotovitel se zavazuje postupovat při provádění díla s odbornou péčí, tj. aby dokončené dílo
odpovídalo veškerým požadavkům a normám platných v EU.
Činnost, ke které se Zhotovitel touto smlouvou zavázal, je povinen uskutečňovat v souladu
s pokyny Objednatele a v souladu s účelem, kterého má být realizací předmětu této smlouvy
dosaženo. Zhotovitel bere na vědomí, že v případě zjištění chyb, které budou zapříčiněny jeho
vinou, za tyto odpovídá, (1 je povinen Objednateli nahradit veškerou škodu, která mu tímto
jednáním vznikne..
Zhotovitel se zavazuje:
a) při plnění povinností vyplývajících z této smlouvy dodržovat obecně závazné právní předpisy,

pokyny Objednatele, postupovat s péči řádného a svědomitého hospodáře, předevšim řádně
obhospodařovat prostředky svěřené mu Objednatelem a chránit majetek Objednatele před
poškozením, ztrátou, krádeži, nebo zničením, a zdržel se jakéhokolijednání, v jehož důsledku
by Objednateli hrozil vznik škody či jiné újmy,

b) oznámit Objednateli bez zbytečného odkladu všechny skutečnosti nasvědčujicí nebo
odúvodňující podezření, že Objednateli vznikla škoda či jiná újma nebo vznik škody či jiné
újmy hrozí,

IV.
Závazky Objednatele

Objednatel se zavazuje vytvořit řádné podminky pro činnost Zhotovitele podle této smlouvy a
poskytnout mu odpovídající součinnost, tedy spolupůsobenínutné ktomu, aby Zhotovitel mohl
plnit své závazky vyplývcy'ící z této smlouvy.

V.

Cena a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude objednatelem, po dokončení, převzato, popř. zhotovitelem
předána kpřepravě třetí osobě. Cena díle je stanovena částkou 300 172,57 Kč, (slovy tři sta tisíc
sto sedmdesát dva, padesát sedm korun českých) a bude zaplacena na základě faktury vystavené
zhotovitelem.



\

VI.

Sankční ujednání

V případě prodlení s dodáním zboží se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve
výši 0,1 % z celkové hodnoty nedodané/10 zboží dle čl. III. 1. této smlouvy za každý i započatý den
prodlení.
V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat po
kupujícím zaplacení úroků z prodlení ve výši-0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den
prodlení.
Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatípovinná strana do 30 dnů ode dne doručení výzvy
k úhradě nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně škoda.
náhradu škody lze vymáhat samostatně.
Pro výpočet smluvní pokuty určené procentema úroku z prodlení je rozhodnácelková cena včetně
DPH uvedená v čl. [II.] této smlouvy.

VII.
Doba trvání smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnemjejího podpisu oběma smluvními stranami.

Tato smlouva může být ukončena:

a. řádným dokončením díla a uhrazením ceny za dílo
b. písemnoudohodou smluvních stran,
c. okamžitým odstoupením od smlouvy.

Důvodem okamžitého odstoupeníod smlouvy je porušení povinnostíZhotovitele, a to:

a. prodlení s dokončením. díla delším než třicet dní po doručení písemné výzvy Objednatele
křádne'mu dokončení díla, případně po uplynutí stejné lhůty od data uvedeného ve výzvě
k dokončení díla

b. neodstranění vad na díle ve lhůtě 60-ti dnů od jejich písemného oznámení Objednatelem

Důvodem okamžitého odstoupeníod smlouvyje porušení povinnostíobjednatele, ato:

a. prodlení s úhradoufaktury delší než 15dní od zaslánípísemné výzvy kjejí úhradě

Okamžité odstoupeníod této smlouvy nabývá účinnosti doručením písemného odstoupení od této
smlouvy. Nevyzvedne-li si strany písemné odstoupení, má se za doručené třetím dnem po jeho
odeslání. Vpřípadě okamžitého odstoupení od této smlouvy ze strany Zhotovitele má Zhotovitel
právo na úhradu veškerých prací včetně materiálu, který do dne odstoupení od smlouvy na díle
vykonal.



VIII.
Kontaktníosoby

2. Kontaktní osobaza Objednatele je

3. Kontaktní osoby za Zhotovitele je

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany sjednávají, že nabytím platnosti a účinnosti této smlouvy se ruší veškeré předchozí
dohodya ujednání, aťjiž byly v písemnéči ústníformě.

2. Votázkách neupravených touto smlouvou se použijípříslušná ustanovení Občanského zákoníku a
obecnězávazných právníchpředpisů ČR.

3. Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy musí být písemně a musí býtpodepsányoběma smluvními
stranami, není—li smlouvou stanoveno jinak.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, když Objednatel obdrží
jedno vyhotovení a Zhotovitel obdržíjedno vyhotovení.

5. Obě smluvní strany shodněprohlašují, že jsou způsobilé kprávnímujednání, že tato smlouva byla
zjejích strany uzavřena svobodně a vážně, a na důkaz toho obě smluvní strany ke smlouvě
připojují své vlastnoručnípodpisy.

VSedlčanech dne 1K\N.CLQ\Q V Třeboni dne 31.10.2019

Objednatel



PŘEDÁVACÍPROTOKOL
o předání a převzetí dodávky nábytku do zkušebního provozu

Datum zahájení přejímacího řízení: 25/11/2019
Datum dokončenípřejímacího řízení: 25/11/2019

Účastníci řízení:

Kupující: Městský úřad Sedlčany
Nám. T.G. Masaryka 32, 264 80 Sedlčany
IČO:00243272
DIČ: cz 00243272
lng. Miroslav Hólzel, starosta

Zástupce kupujícího ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Hólzel
Zástupce kupujícího ve věcech technických:
Zástupce uživatele:
Uživatel: 2. ZŠ Sedlčany

Prodávající: SANTAL spol. s r.o.
Jiráskova 738/II, 379 01 Třeboň
IČO: 42408121
DIČ: cz 42408121
zastoupené Ing. Jiřím Škopkem

Zástupce prodávajícího ve věcech technických:

Název zakázky: Vybavení odborné učebny 2. Základní školy Propojení Sedlčany

Smluvní ujednání:

Kupní smlouva ze dne: 31/10/2019
Lhůta pro dodání: 25/11/2019

Celková cena v Kč bez DPH: 2118 076,50 Kč

DPH v Kč: 52 096,07 KČ

Celková cena v Kč včetně DPH: 300 172,57 Kč

EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj 153! P R0 M lSTNl
integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR



5M
Dodatečně požadované dodávky: nebyly požadovány.

Změny parametrů oproti kupní smlouvě: Nebyly.

Soupis zjištěných závad při přejímacím řízení: V dodávce chybí dva páry prosklených
hliníkových dveří.

Lhůta pro odstranění závad: nejpozději do 17/12/2019

Předávané dokumenty:

Soupis položek — Výkaz výměr — oceněný
19__07_26 nábytek - poptávka — nabídka Santal

Připomínky a stanoviska, ostatní: Nejsou.

Závěr jednání:

Po provedené prohlídce nábytku a související dokumentace účastníci přejímacího řízení konstatuji, že
nábytek splňuje technické parametry požadované uzavřenou kupní smlouvou.

v Sedlčanech dne 25/11/2019

Za kupujícího:

Za prodávajícího: lng. Jiřím Škopkem

n,. ' MINISTERSTVO
* * EVROPSKA UNIE A ,
*; * Evropský fond pro regionální rozvoj 53 PRO M | STNÍ
* * ** integrovaný regionálnl operační program ROZVOJ ČR


